
تورنمنت ترید
نبض افغــــــا
نبض افغــــــان


در کمپیــــــــن بزرگ »نبض افغــــــان« با هر معاملـــــهای که انجــــــــــام میدهید، به
آیا آمادهاید با انجام معاملاتی هیجانانگیز، درآمد واقعی کسب کنید؟

 در کمپیــــــــن بزرگ »نبض افغــــــان« با هر معاملـــــهای که انجــــــــــام میدهید، به جـــوایــــــز نقدی و بونوسهــای ویژه دست پیــــدا میکنید. تنها کافیست فعالیت
جـــوایــــــز نقدی و بونوسهــای ویژه دست پیــــدا میکنید. تنها کافیست فعالیت معاملاتی خود را آغاز نمایید تا هر هفته شانس برنده شدن داشته باشید


معاملاتی خود را آغاز نمایید تا هر هفته شانس برنده شدن داشته باشید!

۱



هدیه ویژه برای کاربران افغان:
 ۵دریافت تا ۰۵٪ بونوس معاملاتی بهازای هر پرداخت

 معامله بدون سوآپ  در نمادهای:

EURUS)DSURUE( یورو/دالر XAUUS)DSUUAX( طــــــــــلا

Dow Jone)senoJ woD( داوجونز WTI/Bren)tnerB/ITW( نفت

 شرکت در تورنمنت هفتگی با جوایز نقدی هیجانانگیز

جوایز هفتگی تورنمنت »نبض افغان«:
 در پایان هر هفتــه، ۰۲ معاملهگـــــــر برتر جــــــــــوایز زیـــــر را دریافت خواهند کرد

خواهند کرد:
۲

نفر اول: ۰۰۰۱ دالر نقدی۱۰۰

نفر دوم: ۰۰۵ دالر نقدی۵۰

نفر سوم: ۰۰۱ دالر نقدی۱۰

نفرات چهارم تا بیستم: ۵۲ دالر نقدی۲

۲



شرایط شرکت در تورنمنت:
معاملات فقط روی نمادهای طلا، یورو/دالر، نفت و داوجونز انجام شود. ۱

مجموع حجم معاملات هفتگی باید بیش از ۵ لات باشد. ۲

هر معامله باید حداقل به مدت ۲ دقیقه باز بماند. ۳

تنها استفاده از یک حساب معاملاتی و یک دستگاه مجاز است. ۴

معاملات هماهنگشده ممنوع بوده و باعث حذف از مسابقه خواهد شد. ۵

انتخاب برندگان بر اساس بیشترین حجم معاملات خواهد بود. ۶

جوایز بهصورت هفتگی به حسابهای معاملاتی پرداخت میگردد. ۷

KY.است )CYK( شرکت در تورنمنت نیازمند تثبیت هویت کامل ۸

هر شــــــرکتکننده میتواند تا سقف ۰۰۰۳ دالر، بهمــــــدت ۴۱ روز از بونـوس استفاده نمـــــــاید. در صــــــــورت پایان یافتـن بونوس یا انقضــای مـــــــدت آن۱۳۰۰
استفاده نمـــــــاید. در صــــــــورت پایان یافتـن بونوس یا انقضــای مـــــــدت آن در صــــــــورتی که حساب وی بونوس فعـــــالی نداشته باشد، با انجام واریزی
در صــــــــورتی که حساب وی بونوس فعـــــالی نداشته باشد، با انجام واریزی جدید میتواند دوباره از این فرصت بهرهمند گردد

جدید میتواند دوباره از این فرصت بهرهمند گردد.

۹

بونوس شما تا ۵۱ روز تقویمی اعتبار دارد، اگر برداشت از حساب فستیوال کمپین افغان در این بازه صورت بگیرد، بونوس شما بصورت خودکار حذف خواهد شد۱
افغان در این بازه صورت بگیرد، بونوس شما بصورت خودکار حذف خواهد شد،

۱۰

۳



سطوح بونوس بهازای پرداخت:
درصد بونوس مبلغ پرداخت

%۲۵ ۰ تا ۹۹۹ دالر۹۹۵

%۴۰ ۰ تا ۹۹۹۴ دالر۴۹۹۱۰۰

%۵۰ بالای ۰۰۰۵ دالر۵۰۰

از کجا آغاز کنم؟
اگر تازه با مسابقۀ فستیوال آشنا شــــدهای و نمیدانی باید از کجا آغاز کنی، نگـــــــران نباش! تنهـــا کافیست پس از ثبتنام در بروکر اوتت، حساب خود را شارژ )دپوزیت( کنی و وارد پنل
تنهـــا کافیست پس از ثبتنام در بروکر اوتت، حساب خود را شارژ )دپوزیت( کنی و وارد پنل کاربریات شوی. آنجا یک حســــــاب مخصوص فستیوال بساز. حالا تنها باید منتظر بمـــانی؛
کاربریات شوی. آنجا یک حســــــاب مخصوص فستیوال بساز. حالا تنها باید منتظر بمـــانی؛ حداکثر تا ۴۲ ساعت بعد، بونوس در حســاب تو فعال میشود و بهشکل خودکار در مسابقه
حداکثر تا ۴۲ ساعت بعد، بونوس در حســاب تو فعال میشود و بهشکل خودکار در مسابقه شرکت داده میشوی۲

شرکت داده میشوی.
هر جمعه، برندههــــــا براساس بیشترین حجم معــــاملات )لات( که انجام دادهاند، مشخص
هر جمعه، برندههــــــا براساس بیشترین حجم معــــاملات )لات( که انجام دادهاند، مشخص میشوند. نفر اول ۰۰۰۱ دالــــر، نفر دوم ۰۰۵ دالـــر، نفر سوم ۰۰۱ دالـــر و ســـایر افراد تا ردۀ ۰۲

   میشوند. نفر اول ۰۰۰۱ دالــــر، نفر دوم ۰۰۵ دالـــر، نفر سوم ۰۰۱ دالـــر و ســـایر افراد تا ردۀ ۰۲ هرکدام ۵۲ دالر نقدی دریافت میکنند. به همین سادگی


پس وقت را تلف نکن و همین حالا آغاز کن!

۲ ۱۰ ۵۰ ۱۰۰
هرکدام ۵۲ دالر نقدی دریافت میکنند. به همین سادگی!
پس وقت را تلف نکن و همین حالا آغاز کن۲

این فرصت عالی منتظر شماست!


را در دست بگیرید.
Oteراحت معامله کنید، از مـــــزایای ویژه بهرهمند شوید و نبض بازار را در دست بگیرید )tetO( با اوتت

همین حالا شروع کنید؛ آینده مالیتان را خودتان بسازید.

همی حالا ثبتنام کو

۴

https://otetmarkets.net/nabzeafghan/

